19.07.2023
(дата, место проведения заседания)

36
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: В. В. Сафонова__________ ________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. О. Ермаков____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

Р. А. Белоус
(И.О. Фамилия)

A. О. Ермаков___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Кряжевских_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Курсова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. С. Падерина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Сафонова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

C. Н. Храмова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бегзи Айхээ Кенден-Доржу Кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Бисидывская Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бойченко Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

1

Витинберг Алена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Волкова Лариса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Георгиева Галина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Герасименко Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горева Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дагба Яна Шораановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Данзын-Оол Светлана Тэмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дирчин Даяна Гейнсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Духовная Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ефимов Никита Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зайцев Владислав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ким Артём Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куулар Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маевская Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Найданова Намжилма Жаргаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Озерова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Осадчая Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пнивчук Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Подзерина Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Привалова Ульяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рагимов Аллахяр Джасарат оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сарыглар Ай-Кыс Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Собина Александра Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Содунам Айыраа Эртинеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Строканева Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Таюрская Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Трофимова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фадеева Шенне Ачыновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хаднаев Айхан Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хорошилова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шевчук Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маркова Ульяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель

Заместители председателя А

Ответственный секретарь

(подпись)

/■''(пвябись)

(подпись)''

В. В. Сафонова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

А. О. Ермаков
(И.О. Фамилия)

3